

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยกลาง ฝั่งขวา (ซอย 3 - ซอย 4) หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย
อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,980,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 603.00 ม. ทน 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,658 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มกราคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 1,865,412.26 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายสรารัฐ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน	กรรมการ

1.....
 2.....
 3.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอยกลาง ฝั่งขวา (ขอย 3-ขอย 4) ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 603.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,658.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 34/2562

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มกราคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 24.00 -24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	งานวางป่าซูดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	2,500	3.47	8,675.00	1.3607	4.72	11,804.07	กรมบัญชีกลาง
	โลปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	3,658	10.33	37,787.14	1.3607	14.06	51,416.96	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc. cu.	ลบ.ม.	21	1,834.04	38,514.84	1.3607	2,495.58	52,407.14	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง wire mesh dia.4 มม.@0.20 ม.#	ตร.ม.	90	30.00	2,700.00	1.3607	40.82	3,673.89	สิบลราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	630	218.00	137,340.00	1.3607	296.63	186,878.54	สิบลราคา,กรมบัญชีกลาง
	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	575	511.50	294,112.50	1.3607	696.00	400,198.88	สิบลราคา,กรมบัญชีกลาง
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.60 ม.	ท่อน	42	856.00	35,952.00	1.3607	1,164.76	48,919.89	สิบลราคา
ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.40 ม.	ท่อน	20	512.00	10,240.00	1.3607	696.68	13,933.57	สิบลราคา	
ยานวรอยต่อท่อ	แนว	57	20.00	1,140.00	1.3607	27.21	1,551.20	สิบลราคา	
2	งานผิวทาง								
	โพรมิโคท	ตร.ม.	3,658	28.04	102,570.32	1.3607	38.15	139,567.43	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	3,658	180.03	658,549.74	1.3607	244.97	896,088.63	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	137	283.50	38,839.50	1.3607	385.76	52,848.91	สิบลราคา
4	งานติดตั้ง								
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สิบลราคา
					1,370,921.04			1,865,412.26	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,865,412.26 บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยสิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน